[image: 6E111DBF]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
  Совета народных депутатов
Кантемировского муниципального района

№144                                                                          от   « 16 » ноября 2022 года
р.п. Кантемировка

Об отмене решений Совета народных
депутатов Кантемировского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Кантемировского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов Кантемировского муниципального района в соответствие нормам действующего законодательства Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1.  Считать утратившими силу:
1.1. Решение Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 25.11.2009 № 157 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Кантемировского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]1.2. Решение Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 17.07.2012 № 32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 25.11.2009 № 157».
        1.3. Решение Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 23.11.2017 № 21 «О порядке рассмотрения вопросов, касающихся  соблюдений требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов».
      1.4. Решение Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 30.09.2022 № 132 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления Кантемировского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
            2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Формула власти».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Кантемировского
муниципального района                                                                   В.В. Покусаев

Председатель
Совета народных депутатов
Кантемировского муниципального  района                                   В.А. Пулин

image1.png
Pt IonorS pxoms
oronE AR ot
e s s